
Gießen Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe MJB - BOL-Quali Gr.4 (Runde 1)

Datum 06.05.2023, Spielbeginn 15:35h  Heimmannschaft TV Hüttenberg

Spielort Sporthalle Gymnasium Herborn  Gastmannschaft JSGmB Driedorf/Herborn/Seelb.

 

Heimmannschaft

TV Hüttenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Harder, Maik-Jason - -

3 Schieferstein, Julian - - 1

5 Volk, Leonard - - 5

6 Ebert, Lennart David - - 5 2/2

7 Schreiner, Emil Johannes - - 1

8 Kraft, Leon Maic - - 2

9 Hase, Chris-Dominik - - 1

10 Lohrey, Felix - - 3 0/1

11 Mandler, Louis - - 1

13 Glasauer, Tristan - - 2

14 Gilbert, Maximilian - - 2

15 Martenstein, Jonathan - - 1

17 Hartmann, Lauri Bennet - - 2

20 Schieferstein, Tim - -

A Loh, Lukas - -

B Lauer, Tim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSGmB Driedorf/Herborn/Seelb.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rübsamen, Fabian Tobias - -

4 Mederer, Luke - - 2

5 Becker, Luca Elias - -

6 Groh, Falco - -

7 Gabriel, Moritz - -

8 Knoll, Kevin - -

9 Kurz, Philipp - -

10 Otto, Maximilian - -

11 Thielmann, David - - 3 1/1

13 Sturm, Emil - - 2

14 Keiner, Jan - - 2

15 Werner, David - -

99 Abel, Joshua - -

A Hackl, Jana - -

B Nießmann, Jens - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Plack, Uwe - - - - -

Zeitn. Wachauf, Christian - - - - -

Sek. Garbe, Connor - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Hüttenberg

Ergebnis 26:9 (16:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 14 Gilbert, Maximilian

Heim 00:59 2:0 Tor 3 Schieferstein, Julian

Heim 01:38 3:0 Tor 6 Ebert, Lennart David

Heim 02:05 4:0 Tor 5 Volk, Leonard

Heim 03:14 5:0 Tor 5 Volk, Leonard

Heim 04:04 6:0 Tor 6 Ebert, Lennart David

Gast 05:08 6:1 Tor 14 Keiner, Jan

Gast 06:12 6:2 Tor 11 Thielmann, David

Heim 06:38 7:2 Tor 6 Ebert, Lennart David

Gast 07:08 7:3 Tor 13 Sturm, Emil

Heim 07:17 8:3 Tor 17 Hartmann, Lauri Bennet

Gast 07:36 8:4 Tor 13 Sturm, Emil

Heim 08:06 9:4 Tor 7 Schreiner, Emil Johannes

Gast 08:10 Verwarnung Anonym

Gast 08:57 9:5 Tor 14 Keiner, Jan

Heim 09:09 10:5 Tor 17 Hartmann, Lauri Bennet

Gast 10:13 2 Minuten Anonym

Heim 10:17 11:5 7m mit Tor 6 Ebert, Lennart David

Heim 11:22 12:5 Tor 5 Volk, Leonard

Gast 12:00 12:6 7m mit Tor 11 Thielmann, David

Heim 12:10 13:6 Tor 14 Gilbert, Maximilian

Gast 13:32 2 Minuten Anonym

Heim 13:35 14:6 7m mit Tor 6 Ebert, Lennart David

Heim 14:13 15:6 Tor 5 Volk, Leonard

Heim 15:00 16:6 Tor 5 Volk, Leonard

Gast 15:16 2 Minuten Anonym

Heim 15:46 17:6 Tor 11 Mandler, Louis

Heim 16:22 18:6 Tor 8 Kraft, Leon Maic

Heim 17:21 19:6 Tor 9 Hase, Chris-Dominik

Heim 18:30 20:6 Tor 15 Martenstein, Jonathan

Heim 19:57 20:6 7m ohne Tor 10 Lohrey, Felix

Heim 20:09 21:6 Tor 10 Lohrey, Felix

Gast 21:07 21:7 Tor 11 Thielmann, David

Heim 22:26 22:7 Tor 8 Kraft, Leon Maic

Heim 24:52 23:7 Tor 13 Glasauer, Tristan

Gast 26:32 23:8 Tor 4 Mederer, Luke

Heim 26:45 24:8 Tor 10 Lohrey, Felix

Heim 27:50 25:8 Tor 13 Glasauer, Tristan

Heim 29:06 2 Minuten Anonym

Heim 29:43 26:8 Tor 10 Lohrey, Felix

Gast 29:56 26:9 Tor 4 Mederer, Luke
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